АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2016г.
	с. Плотниково
	№ 69

Об отмене постановления № 41 от 16.05.2011 Главы Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об установлении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
            Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом Администрации Плотниковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 16.05.2011 № 41 «Об установлении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».
2.  Постановление вступает в силу с момента опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета

М.В.Шабалин

Исп.: Ананьев Ю.Б.
Т. 294-92-59